Kontaktni udaje organti socialné-pravni ochrany déti

Méstska cast Vedouci odboru, do jehoz pisobnosti |e-mailova adresa telefon webova adresa
nalezi agenda socialné-pravni ochrany
déti (pfipadné téz vedouci vécné
prislusného oddéleni)

Praha 1 Ing. Renata Banzetova - vedouci odboru [renata.banzetova@prahai.cz 221 097 351]|http://www.prahai.cz/
Mgr. MiluSe Vokalova - vedouci oddéleni |miluse.vokalkova@prahail.cz 221 097 359
péce o rodinu a déti

Praha 2 PhDr. Hana Dostalova - vedouci odboru |dostalovah@p2.mepnet.cz 236 044 295|http://www.praha2.cz/
Bc. Anna Chochulova - vedouci oddéleni |chochulovaa@p2.mepnet.cz 236 044 294

Praha 3 PhDr. Jana Hromadkova - vedouci odboru |janah@praha3.cz 222 116 460|http://www.praha3.cz/
Martina Minhova - vedouci oddéleni martinam@praha3.cz 222 116 485
SPOD

Praha 4 Mgr. Véra Rozkova - vedouci odboru vera.rozkova@praha4.cz 261 192 391|http://www.prahad.cz/
Jifina Wagnerova - vedouci oddéleni péce|jirina.wagnerova@praha4.cz 261192 317
o déti

Praha 5 Mgr. Jana Kofi¢ova - vedouci odboru jana.koricova@praha5.cz 257 000 655|http://www.praha5.cz/
Mgr. Véra Husakova - vedouci oddéleni |vera.husakova@praha5.cz 257 000 668
péce o rodinu a déti

Praha 6 Bc. Jitka Kécherova - vedouci odboru jkocher@praha6.cz 220 189 612|http://www.praha6.cz/
Mgr. Dagmar Sobiskova - vedouci dsobisek@praha6.cz 220 189 611
oddéleni péce o rodinu a déti

Praha 7 Ing. René Remes - vedouci odboru RemesR@p7.mepnet.cz 220 144 147|http://www.praha7.cz/
Bc. Barbora lllichova - vedouci oddéleni |lllichovaB@p7.mepnet.cz 220 144 085
péce o rodinu a déti

Praha 8 Jana Janku - vedouci odboru Jana.Janku@praha8.cz 222 805 240|http://www.praha8.cz/
Daniela TomaSova - vedouci oddéleni daniela.tomasova@p8.mepnet.cz 222 805 210
SPOD

Praha 9 Mgr. Petr Hruby - vedouci odboru hrubyp@p9.mepnet.cz 283 091 435|http://www.praha9.cz/
VVéra Machova - vedouci oddéleni SPOD [machovav@p9.mepnet.cz 283 091 413

Praha 10 Mgr. Alice Pajerova - vedouci odboru alicek@praha10.cz 267 093 229|http://www.praha10.cz/
Bc. Pavel Petfik - vedouci oddéleni SPOD|pavelp@praha10.cz 267 093 219




Praha 11 Mgr. Gabriela Hostomska - vedouci hostomskag@p11.mepnet.cz 267 902 110|http://www.praha11.cz/
odboru Mgr. Milena Jindfichova - vedouci |jindrichovam@p11.mepnet.cz 267 902 117
oddéleni SPOD
Praha 12 Mgr. Martin Roth - vedouci odboru mroth@p12.mepnet.cz 241 471 326|http://www.praha12.cz/
Bronislava Michalcova - vedouci oddéleni [bmichalcova@p12.mepnet.cz 241 716 490
SPOD
Praha 13 Mgr. Helena Hajkova - vedouci odboru HajkovaH@p13.mepnet.cz 235 011 450|http://www.praha13.cz/
Vlastimila Hiibnerova - vedouci oddéleni [HubnerovaV@p13.mepnet.cz 235011 444
SPOD
Praha 14 Eva Prknova - vedouci oddéleni pé¢e o |prknova@p14.mepnet.cz 225 295 341|http://www.praha14.cz/
rodinu a déti
Praha 15 Zuzana KrpeSova vedouci odd. SPOD krpesovaz@p15.mepnet.cz 281003204 http://www.praha15.cz/
llona Zahorska - vedouci odboru zahorskai@p15.mepnet.cz 281003112
Praha 16 Alena Zakova - vedouci odboru alena.zakova@p16.mepnet.cz 234 128 310|http://www.mcpraha16.cz/
Jiannis Georgiou, DiS. - povéfeny vedouci|jiannis.georgiou@p16.mepnet.cz 234 128 316
oddéleni SPOD
Praha 17 PhDr. Danuse Koke$ova - vedouci odboru [kokesovad@repy.mepnet.cz 234 683 269|http://web.repy.cz/
Mgr. Alena Presslova - vedouci oddéleni |presslovaa@repy.mepnet.cz 234 683 286
SPOD
Praha 18 Mgr. Markéta Kolafova - vedouci odboru |kolarova@letnany.cz 284 028 123|http://www.letnany.cz/
Praha 19 Jaroslava Kuc€erova - vedouci odboru jaroslava.kucerova@kbely.mepnet.( 286 010 140|http://www.praha-kbely.cz/
Praha 20 Ing. Monika Brzkovska - vedouci odboru |Monika_Brzkovska@pocernice.cz 271 071 640]http://www.pocernice.cz/
Praha 21 MUDr. Hana Roubi¢kova - vedouci hana.roubickova@ujezdnl.mepnet. 281 012 921]http://www.praha21.cz/
odboru Vlasta Konickova - vedouci cz 281 012 934
oddéleni péce o rodinu a déti vlasta.konickova@uijezdnl.mepnet.
cz
Praha 22 Bc. Zderika Zaludova - vedouci odboru zdenka.zaludova@p22.mepnet.cz 271 071 880]http://www.praha22.cz/




